
1

Číslo jednací: MCBS/2
Vyřizuje:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města
Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno,
tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : PROTECHSTAV, s.r.o.
Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddíle C, vložka 61968

Zastoupený: MSc. Ing. Dušanem Smrčkem, BA, jednatelem
IČO: 283 34 043
DIČ: CZ28334043
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
Tel. kontakt:
E-mail:
ID datové schránky:

1. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 26.05.2022 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2022/0066993/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Oprava bytů -
Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9“ (dále jen „Smlouva“). Během
realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava
bytů mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné
dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy
dále uvedeným způsobem.



2 
 

 
3. Předmět dodatku 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1  

 
původní znění: 
4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 
 

a) byt č. 4a  810.770,94 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) byt č. 4b  650.691,71 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) byt č. 7a  830.271,19 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
d) byt č. 7b  626.015,74 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
e) byt č. 9  860.870,63 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Cena díla      3.778.620,21 Kč 
DPH (první snížená sazba, 15%)    566.793,03 Kč 
Celková cena díla vč. DPH   4.345.413,24 Kč 

 

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla. 
 

 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, 

se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 

a) byt č. 4a  887.100,88 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) byt č. 4b  763.693,97 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) byt č. 7a  835.413,49 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
d) byt č. 7b  631.568,82 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
e) byt č. 9  832.137,17 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Cena díla      3.949.914,33 Kč 
DPH (první snížená sazba, 15%)    592.487,15 Kč 
Celková cena díla vč. DPH   4.542.401,48 Kč 

 

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle 
zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle 
této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 
 
 
 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které 
požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní 
tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel. 

4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 



3 
 

pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, 
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní 
tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
4.6.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 
 
5. Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 03.10.2022 usnesením 
RMČ/2022/178/19.  
  
 
 
V Brně dne 17.10.2022     V Brně dne 10.10.2022 
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 

 
 

 
 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

13,28%

sazba: 15%

4,37%

8,90%

4,53%

Předmět díla: Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Objekt: Bratislavská 46 – byt č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Objednatel: Satutární město Brno, MČ Brno-střed

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: PROTECHSTAV s.r.o., Vinohradská 1113/78, 618 00 Brno

TDI:

Projektant: Quality Group s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno

3 949 914,33 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
BYT Č. 4A:
Méněpráce: neprovádění repase dveřních křídel společného vstupu k bytům (dveře budou vyjmuty), síť proti ptactvu (postrádá smysl dle
návrhu PD), repase parket v místnostech 06, 07 a 11 (špatný stav), nátěry radiátorů (je nutno osadit nová tělesa)
Vícepráce: rozvody potrubí a otopná tělesa (nutno udělat nové), nová skladba podlah v místnostech 06, 07 a 11 (viz méněpráce), nová
rozvodná elektoměrná skříň (společně pro byty 4a a 4b, z důvodu nepoužitelnosti té stávající)
BYT Č. 4B:
Méněpráce: repase okenní mříže (není nutno, mříž je v dobrém stavu), repase parket v místnosti 05 (špatný stav)
Vícepráce: nový elektrický kotel (stávající je nepoužítelný a nevyhovující), rozvody potrubí a otopná tělesa (nutno udělat nové), nová
skladba podlah v místnosti 05 (viz méněpráce)
BYT Č. 7A:
Méněpráce: neprovádění repase dveřních křídel společného vstupu k bytům (dveře budou vyjmuty), síť proti ptactvu (postrádá smysl dle
návrhu PD), repase parket v místnostech 06, 07 a 11 (špatný stav)
Vícepráce: nová skladba podlah v místnostech 06, 07 a 11 (viz méněpráce), nová rozvodná elektoměrná skříň (z důvodu nepoužitelnosti té
stávající)
BYT Č. 7B:
Méněpráce: repase okenní mříže (není nutno, mříž je v dobrém stavu), repase parket v místnosti 01 (špatný stav)
Vícepráce: obezdívka z ytongu pro plynoměr vč. dvířek (nutnost z bezpečnostního důvody a ochrany ve společné vstupní chodbě), nová
skladba podlah v místnosti 01 (viz méněpráce)
BYT Č. 9:
Méněpráce: neprovádění SDK podhledu v celém bytě (postrádá smysl), nemožnost umístit na WC umývátko vč. rozvodů a souvisejících
prací (z důvodu malémo prostoru), repase parker v místnostech 01 a 04 (špatný stav)
Vícepráce: částečné opravy omítek stropů (viz méněpráce SDK), práce na zpevnění průvlaků (z důvodu zvětšení otvorů pro nové
obložkové dveře), nová skladba podlah v místnostech 01 a 04 (viz méněpráce)

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

MSc. Ing. Dušan Smrček, BA,

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 501 670,52 Kč

Výše DPH 75 250,58 Kč

náklady na změnu vč. DPH 576 921,10 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 3 778 620,21 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

4 542 401,48 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH 165 188,20 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 336 482,32 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 171 294,12 Kč

08/2022 - 09/2022

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Stavba: 018_2022

Objednatel: IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60200

Zhotovitel: IČO: 28334043

DIČ: CZ28334043

61800
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 31.8.2022

Za objednateleZa zhotovitele

25 694,12

171 294,12

0,00

171 294,12

196 988,24

0,00

0,00

Dušan Smrček

Vinohradská 1113/78

Vícepráce a méněpráce

Brno

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

174 635,11

32 131,15

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

PROTECHSTAV, s.r.o.

Celkem

-35 472,14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 76 329,94 0,00 11 449,49 87 779,43 45

01/05 95 762,62 0,00 14 364,39 110 127,01 56

01/06 -19 432,68 0,00 -2 914,90 -22 347,58 -11

02 113 002,26 0,00 16 950,34 129 952,60 66

02/05 145 063,73 0,00 21 759,56 166 823,29 85

02/06 -32 061,47 0,00 -4 809,22 -36 870,69 -19

03 5 142,30 0,00 771,34 5 913,64 3

03/05 21 965,15 0,00 3 294,77 25 259,92 13

03/06 -16 822,85 0,00 -2 523,43 -19 346,28 -10

04 5 553,08 0,00 832,96 6 386,04 3

04/05 24 872,53 0,00 3 730,88 28 603,41 15

04/06 -19 319,45 0,00 -2 897,92 -22 217,37 -11

05 -28 733,46 0,00 -4 310,02 -33 043,48 -17

05/05 48 818,29 0,00 7 322,74 56 141,03 28

05/06 -77 551,75 0,00 -11 632,76 -89 184,51 -45

171 294,12 0,00 25 694,12 196 988,24 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -52 442,05 -31

61 HSV -349,65 0

61 HSV 17 875,94 10

96 HSV -556,38 0

721 PSV -508,41 0

722 PSV 353,61 0

Bourání konstrukcí

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Méněpráce

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnitřní

Bratislavská 46 - oprava bytu č. 
7b

Vícepráce

Méněpráce

Bratislavská 46 - oprava bytu byt 
č. 9

Vícepráce

Vícepráce

Méněpráce

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 
7a

Vícepráce

Méněpráce

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 
4a

Vícepráce

Méněpráce

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 
4b



725 PSV -1 723,96 -1

731 PSV 46 972,34 27

733 PSV 12 568,64 7

734 PSV 10 327,40 6

735 PSV 92 628,13 54

762 PSV 37 775,49 22

766 PSV -7 376,10 -4

767 PSV -20 000,00 -12

775 PSV -71 290,84 -42

776 PSV 76 668,49 45

783 PSV -1 759,68 -1

M21 MON 10 646,55 6

M21 MON 18 144,90 11

M99 MON 3 339,70 2

Cena celkem 171 294,12 100

Elektromontáže - společně pro byt 4a i 
4b

Ostatní práce "M"

Konstrukce zámečnické

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Nátěry

Elektromontáže

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Zařizovací předměty

Kotelny



S: 018_2022

O: 01

R: 01/05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 847,88

1 722181211RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 
průměr 18 mm

m 12,00000 70,65 847,80

2 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t 0,00012 676,80 0,08

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 0,00012 0,00012

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 395,02
3 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 8,00000 110,70 885,60

4 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 
1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 12,00000 448,85 5 386,20

5 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, 
plastových, měděných do DN 32

m 12,00000 9,02 108,24

6 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 
m

t 0,01056 1 418,46 14,98

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4, : 

Součet: : 0,01056 0,01056

Díl: 734 Armatury 5 901,37
7 734266446R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s 

integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, 
DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 4,00000 1 474,86 5 899,44

8 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 24 m t 0,00180 1 071,60 1,93

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7, : 

Součet: : 0,00180 0,00180

Díl: 735 Otopná tělesa 51 846,62
9 735157768R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33  600/1200 kus 2,00000 13 383,00 26 766,00

10 735157766R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33  600/1000 kus 2,00000 12 132,00 24 264,00

11 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování 
dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 
ovládáním

kus 4,00000 130,66 522,64

12 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,24244 1 212,60 293,98

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,10, : 

Součet: : 0,24244 0,24244

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 079,94
13 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž šroubováním m2 8,59000 136,84 1 175,46

2.04.06 : 2,89 2,89000

2.04.07 : 2,6 2,60000

2.04.11 : 3,1 3,10000

14 60726014.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm m2 9,44900 292,50 2 763,83

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,59000*1,1 9,44900

15 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 12 m

t 0,10677 1 317,36 140,65

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a

Vícepráce



S: 018_2022

O: 01

R: 01/05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a

Vícepráce

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

14, : 

Součet: : 0,10677 0,10677

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 742,86
16 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených včetně lišt a 

uložení sutě na hromady
m2 8,59000 86,48 742,86

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,59000 8,59000

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 804,03
17 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 8,59000 6,81 58,50

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,59000 8,59000

18 776520010RA0 Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, 
tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání 
podkladu

m2 9,44900 819,72 7 745,53

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 9,44900 9,44900

Díl: M21 Elektromontáže - společně pro byt 4a i 4b 18 144,90

19 M21001 ER222 Rozvaděč elektroměrový 2x dvoutarifní 3 fázový - 
výroba na zakázku

kus 1,00000 10 980,00 10 980,00

20 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3 kus 2,00000 683,10 1 366,20

21 35822001010R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 kus 2,00000 307,35 614,70

22 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 12,00000 135,45 1 625,40

23 900      RT5 HZS Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) - montáž a 
zapojení vč. pomocného materiálu

h 6,00000 593,10 3 558,60

Celkem 95 762,62

Poznámky uchazeče k zadání



S: 018_2022

O: 01

R: 01/06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -4 174,50

1 766 R11 Repase dveří vč.zárubně vč.vyvěšení a zavěšení křídla a 
přesunu, D1 (1200/2530), popis viz výpis výrobků

ks -0,55000 7 590,00 -4 174,50

Vyjmutí křídel, ponechání zárubně : -0,55 -0,55000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -5 500,00
2 767 R01 Síť proti ptactvu 5050/3300, D+M, Z1, popis viz výpis 

výrobků
ks -1,00000 5 500,00 -5 500,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -7 998,50
3 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a 

lamelových podlah průmyslovým vysavačem
m2 -8,59000 6,81 -58,50

2.04.06 : -2,89 -2,89000

2.04.07 : -2,6 -2,60000

2.04.11 : -3,1 -3,10000

4 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 
připevněné vruty, výšky do 60 mm

m -8,94500 86,94 -777,68

2.04.06 : -(1,185+1,094+0,447+0,447+0,95) -4,12300

2.04.07 : -(1,645-0,7)*2 -1,89000

2.04.11 : -(1,094+0,447)-((0,15+1,094+0,9+0,447)-1,2) -2,93200

5 775592004R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah jemné zr.100-
120

m2 -8,59000 49,96 -429,16

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -8,59000 -8,59000

6 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo 
parketových

m2 -8,59000 42,96 -369,03

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -8,59000 -8,59000

7 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 -8,59000 228,62 -1 963,85

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -8,59000 -8,59000

8 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, 
přebroušení

m2 -8,59000 460,92 -3 959,30

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -8,59000 -8,59000

9 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m -9,83950 43,88 -431,76

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -8,94500*1,1 -9,83950

10 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech 
výšky do 12 m

t -0,00830 1 110,44 -9,22

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,9, : 

Součet: : -0,00830 -0,00830

Díl: 783 Nátěry -1 759,68
11 783322120R00 Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorrů 

článkových, jednonásobné s 1x emailováním
m2 -11,00000 131,13 -1 442,43

12 783425150R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 
mm, dvojnásobné se základním nátěrem

m -5,00000 63,45 -317,25

Celkem -19 432,68

včetně spojovacích prostředků.

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a

Méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání



S: 018_2022

O: 01

R: 01/06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a

Méněpráce



S: 018_2022

O: 02

R: 02/05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 847,88

1 722181211RT6 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní 
průměr 18 mm

m 12,00000 70,65 847,80

2 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t 0,00012 676,80 0,08

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 0,00012 0,00012

Díl: 731 Kotelny 46 972,34
3 732219301R00 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 200 l soubor 1,00000 1 588,50 1 588,50

4 484387050R Ohřívač zásobníkový kombi. OKC 100/1m2, stojatý kus 1,00000 12 366,00 12 366,00

5 722237122R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20 kus 1,00000 369,45 369,45

6 734293272R00 Kohout kulový FILTR BALL, IVAR.51F DN 20 kus 1,00000 1 040,40 1 040,40

7 731249212R00 Montáž rychlovyhřívacích agregátů s TUV soubor 1,00000 4 995,00 4 995,00

8 484178161R Elektrokotel Protherm RAY 9KE,výkon 9 kW kus 1,00000 19 602,00 19 602,00

9 731001 Hydraulická sada pro kotle Protherm RAY soubor 1,00000 3 100,00 3 100,00

10 RT50 731 ovládací modul řízený vnější/interiérovou teplotou, s 
časovým programem, pro vytápění a ohřev vody

ks 1,00000 3 172,50 3 172,50

11 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 
12 m

t 0,14181 5 207,60 738,49

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5,6,7,8,9, : 

Součet: : 0,14181 0,14181

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 173,62
12 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 6,00000 110,70 664,20

13 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 
1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek

m 12,00000 448,85 5 386,20

14 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, 
plastových, měděných do DN 32

m 12,00000 9,02 108,24

15 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 
m

t 0,01056 1 418,46 14,98

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13, : 

Součet: : 0,01056 0,01056

Díl: 734 Armatury 4 426,03
16 734266446R00 Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s 

integrovaným termostatickým ventilem, rohové, bronzové, 
DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

kus 3,00000 1 474,86 4 424,58

17 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 24 m t 0,00135 1 071,60 1,45

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

16, : 

Součet: : 0,00135 0,00135

Díl: 735 Otopná tělesa 40 781,51
18 735157768R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33  600/1200 kus 3,00000 13 383,00 40 149,00

19 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování 
dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 
ovládáním

kus 3,00000 130,66 391,98

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4b

Vícepráce



S: 018_2022

O: 02

R: 02/05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4b

Vícepráce

20 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,19836 1 212,60 240,53

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

18, : 

Součet: : 0,19836 0,19836

Díl: 762 Konstrukce tesařské 14 818,91
21 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž šroubováním m2 31,20000 136,84 4 269,41

2.04.05 : 31,2 31,20000

22 60726014.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm m2 34,32000 292,50 10 038,60

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 31,20000*1,1 34,32000

23 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 12 m

t 0,38782 1 317,36 510,90

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22, : 

Součet: : 0,38782 0,38782

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 2 698,18
24 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených včetně lišt a 

uložení sutě na hromady
m2 31,20000 86,48 2 698,18

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 31,20000 31,20000

Díl: 776 Podlahy povlakové 28 345,26
25 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 31,20000 6,81 212,47

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 31,20000 31,20000

26 776520010RA0 Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, 
tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání 
podkladu

m2 34,32000 819,72 28 132,79

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 31,20000*1,1 34,32000

Celkem 145 063,73

Poznámky uchazeče k zadání



S: 018_2022

O: 02

R: 02/06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -4 500,00

1 767 R01 Okenní mříž 870/1000, D+M, Z1, popis viz výpis výrobků ks -1,00000 4 500,00 -4 500,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -27 561,47
2 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a 

lamelových podlah průmyslovým vysavačem
m2 -31,20000 6,81 -212,47

2.04.05 : -31,2 -31,20000

3 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 
připevněné vruty, výšky do 60 mm

m -21,48000 86,94 -1 867,47

2.04.05 : -(6,335+6,335+4,73+4,73+0,45+0,45+0,45+0,45-
1,25-1,2)

-21,48000

4 775592004R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah jemné zr.100-
120

m2 -31,20000 49,96 -1 558,75

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -31,20000 -31,20000

5 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo 
parketových

m2 -31,20000 42,96 -1 340,35

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -31,20000 -31,20000

6 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 -31,20000 228,62 -7 132,94

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -31,20000 -31,20000

7 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, 
přebroušení

m2 -31,20000 460,92 -14 380,70

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -31,20000 -31,20000

8 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m -23,62800 43,88 -1 036,80

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -21,48000*1,1 -23,62800

9 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech 
výšky do 12 m

t -0,02881 1 110,44 -31,99

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,7,8, : 

Součet: : -0,02881 -0,02881

Celkem -32 061,47

včetně spojovacích prostředků.

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4b

Méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání



S: 018_2022

O: 03

R: 03/05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 657,23

1 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž šroubováním m2 7,70000 136,84 1 053,67

3.07.06 : 2,9 2,90000

3.07.07 : 1,7 1,70000

3.07.11 : 3,1 3,10000

2 60726014.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm m2 8,47000 292,50 2 477,48

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,70000*1,1 8,47000

3 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 12 m

t 0,09571 1 317,36 126,08

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : 0,09571 0,09571

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 665,90
4 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených včetně lišt a 

uložení sutě na hromady
m2 7,70000 86,48 665,90

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,70000 7,70000

Díl: 776 Podlahy povlakové 6 995,47
5 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 7,70000 6,81 52,44

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,70000 7,70000

6 776520010RA0 Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, 
tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání 
podkladu

m2 8,47000 819,72 6 943,03

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7,70000*1,1 8,47000

Díl: M21 Elektromontáže 10 646,55
7 35711643R Rozvaděč elektroměrový plastový ER 212/PVP7P kus 1,00000 6 471,00 6 471,00

8 35822002315R Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3 kus 1,00000 683,10 683,10

9 35822001010R Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-2B-1 kus 1,00000 307,35 307,35

10 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m 6,00000 135,45 812,70

11 900      RT5 HZS Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) - montáž a 
zapojení vč. pomocného materiálu

h 4,00000 593,10 2 372,40

Celkem 21 965,15

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 7a

Vícepráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 018_2022

O: 03

R: 03/06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -4 174,50

1 766 R11 Repase dveří vč.zárubně vč.vyvěšení a zavěšení křídla a 
přesunu, D1 (1200/2530), popis viz výpis výrobků

ks -0,55000 7 590,00 -4 174,50

Vyjmutí křídel, ponechání zárubně : -0,55 -0,55000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -5 500,00
2 767 R01 Síť proti ptactvu 5050/3300, D+M, Z1, popis viz výpis 

výrobků
ks -1,00000 5 500,00 -5 500,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -7 148,35
3 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a 

lamelových podlah průmyslovým vysavačem
m2 -7,70000 6,81 -52,44

3.07.06 : -2,9 -2,90000

3.07.07 : -1,7 -1,70000

3.07.11 : -3,1 -3,10000

4 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 
připevněné vruty, výšky do 60 mm

m -7,86000 86,94 -683,35

5 775592004R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah jemné zr.100-
120

m2 -7,70000 49,96 -384,69

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -7,70000 -7,70000

6 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo 
parketových

m2 -7,70000 42,96 -330,79

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -7,70000 -7,70000

7 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 -7,70000 228,62 -1 760,37

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -7,70000 -7,70000

8 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, 
přebroušení

m2 -7,70000 460,92 -3 549,08

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -7,70000 -7,70000

9 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m -8,64600 43,88 -379,39

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -7,86000*1,1 -8,64600

10 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech 
výšky do 12 m

t -0,00742 1 110,44 -8,24

Celkem -16 822,85

včetně spojovacích prostředků.

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 7a

Méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání



S: 018_2022

O: 04

R: 04/05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 536,25

1 346244312R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 75 mm 
(pro budoucí plynoměr)

m2 0,56000 707,40 396,14

3.07.01 - plynoměr : 0,9*0,9 0,81000

Odpočet dvířek : -0,5*0,5 -0,25000

2 622481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber

m2 0,56000 250,20 140,11

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,56000 0,56000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 846,67
3 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž šroubováním m2 16,60000 136,84 2 271,54

3.07.01 : 16,6 16,60000

4 60726012.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm

m2 18,26000 238,04 4 346,61

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,60000*1,1 18,26000

5 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 12 m

t 0,17347 1 317,36 228,52

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 972,90
6 766697111R00 Montáž dvířek plynoměru 1křídl.kompl,do 90x120 cm kus 1,00000 291,60 291,60

7 553476514R Dvířka revizní 40x40 cm, pozink pro plynoměry kus 1,00000 681,30 681,30

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 435,57
8 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených včetně lišt a 

uložení sutě na hromady
m2 16,60000 86,48 1 435,57

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,60000 16,60000

Díl: 776 Podlahy povlakové 15 081,14
9 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 16,60000 6,81 113,05

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,60000 16,60000

10 776520010RA0 Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, 
tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání 
podkladu

m2 18,26000 819,72 14 968,09

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,60000*1,1 18,26000

Celkem 24 872,53

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 - oprava bytu č. 7b

Vícepráce

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 018_2022

O: 04

R: 04/06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -4 500,00

1 767 R01 Okenní mříž 900/1800, D+M, Z1, popis viz výpis výrobků ks -1,00000 4 500,00 -4 500,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -14 819,45
2 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a 

lamelových podlah průmyslovým vysavačem
m2 -16,60000 6,81 -113,05

3.07.01 : -16,6 -16,60000

3 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 
připevněné vruty, výšky do 60 mm

m -12,57600 86,94 -1 093,36

3.07.01 : -(2,43+2,43+3,4+3,4+2,508+2,508+1,15+1,15) -18,97600

(0,8+0,8+1,2+0,8+0,8+0,8+1,2) 6,40000

4 775592004R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah jemné zr.100-
120

m2 -16,60000 49,96 -829,34

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -16,60000 -16,60000

5 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo 
parketových

m2 -16,60000 42,96 -713,14

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -16,60000 -16,60000

6 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 -16,60000 228,62 -3 795,09

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -16,60000 -16,60000

7 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, 
přebroušení

m2 -16,60000 460,92 -7 651,27

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -16,60000 -16,60000

8 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m -13,83360 43,88 -607,02

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -12,57600*1,1 -13,83360

9 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech 
výšky do 12 m

t -0,01547 1 110,44 -17,18

Celkem -19 319,45

včetně spojovacích prostředků.

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 - oprava bytu č. 7b

Méněpráce

Poznámky uchazeče k zadání



S: 018_2022

O: 05

R: 05/05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 787,32

1 342266112R00 Obklad stěn sádrokartonem na dřevěnou konstrukci m2 1,35000 583,20 787,32

4.09.06 : 0,9*0,75 0,67500

4.09.07 : 0,9*0,75 0,67500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 875,94
2 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s 

použitím suché maltové směsi
m2 73,70000 242,55 17 875,94

Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 372,74
3 762512245R00 Položení podlah pod PVC montáž šroubováním m2 20,30000 136,84 2 777,85

4.09.01 : 8,5 8,50000

4.09.04 : 11,8 11,80000

4 60726012.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana 
nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm

m2 22,33000 238,04 5 315,43

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,30000*1,1 22,33000

5 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky 
do 12 m

t 0,21214 1 317,36 279,46

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4, : 

Součet: : 0,21214 0,21214

Díl: 776 Podlahy povlakové 18 442,59
6 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah 

průmyslovým vysavačem
m2 20,30000 6,81 138,24

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,30000 20,30000

7 776520010RA0 Podlahy povlakové podlahovina heterogenní protiskluzná, 
tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání 
podkladu

m2 22,33000 819,72 18 304,35

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,30000*1,1 22,33000

Díl: M99 Ostatní práce "M" 3 339,70
8 132202650000R Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 40 x 8 mm kg 4,00000 35,46 141,84

9 31179107R Tyč závitová M12, DIN 975 m 1,60000 57,87 92,59

10 31110714R Matice přesná šestihranná 02 1401 M 12 kus 16,00000 1,49 23,84

11 13432570R Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 150 x 150 x 
15 mm

t 0,02800 36 450,00 1 020,60

12 31141412R Vrut s půlkulovou hlavou 021812 d5 x 50 mm 1000 ks 0,04800 465,30 22,33

13 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 5,00000 407,70 2 038,50

Celkem 48 818,29

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 - oprava bytu byt č. 9

Vícepráce

Poznámky uchazeče k zadání



S: 018_2022

O: 05

R: 05/06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -53 765,62

1 342264051R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s 
přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, 
bez izolace

m2 -73,70000 729,52 -53 765,62

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní -349,65
2 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 

suchých směsí 50 x 50 mm
m -4,50000 77,70 -349,65

Díl: 96 Bourání konstrukcí -556,38
3 974031153R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 

hloubky 100 mm, šířky do 100 mm
m -4,50000 123,64 -556,38

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -508,41
4 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka 

stěny 1,8 mm, DN 50
m -1,50000 282,00 -423,00

5 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve 
specifikaci

kus -1,00000 84,88 -84,88

6 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
24 m

t -0,00071 742,60 -0,53

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4, : 

Součet: : -0,00071 -0,00071

Díl: 722 Vnitřní vodovod -1 342,15
7 722172731R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, 

D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez 
zednických výpomocí

m -3,00000 216,20 -648,60

8 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z 
pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm

m -3,00000 83,28 -249,84

9 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus -2,00000 221,37 -442,74

10 998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 
m

t -0,00144 676,80 -0,97

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8, : 

Součet: : -0,00144 -0,00144

Díl: 725 Zařizovací předměty -1 723,96
11 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor -1,00000 830,96 -830,96

12 64221373R umývátko š = 400 mm; hl. 310 mm; diturvit; s otvorem pro 
baterii; vlevo; bílá

kus -1,00000 893,00 -893,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -19 305,58
13 775101101R00 Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a 

lamelových podlah průmyslovým vysavačem
m2 -20,30000 6,81 -138,24

4.09.01 : -8,5 -8,50000

4.09.04 : -11,8 -11,80000

14 775413021R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt 
připevněné vruty, výšky do 60 mm

m -24,12000 86,94 -2 096,99

4.09.01 : -(5,22+5,22+1,685+1,685+0,5+0,5) -14,81000

0,8+0,8+0,8+0,6+0,6 3,60000

4.09.04 : -(3,77+3,77+3,385+3,385) -14,31000

0,8+0,6 1,40000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně spojovacích prostředků.

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 - oprava bytu byt č. 9

Méněpráce



S: 018_2022

O: 05

R: 05/06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Bratislavská 46 – oprava bytu č. 4a, 4b, 7a, 7b a 9

Bratislavská 46 - oprava bytu byt č. 9

Méněpráce

15 775592004R00 Ostatní práce broušení dřevěných podlah jemné zr.100-
120

m2 -20,30000 49,96 -1 014,19

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -20,30000 -20,30000

16 775599120R00 Ostatní práce impregnace podlah vlysových nebo 
parketových

m2 -20,30000 42,96 -872,09

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -20,30000 -20,30000

17 775599130R00 Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 -20,30000 228,62 -4 640,99

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -20,30000 -20,30000

18 775599141R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, 
přebroušení

m2 -20,30000 460,92 -9 356,68

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -20,30000 -20,30000

19 61413714R lišta profil 22; materiál dub; š = 23,0 mm; h = 12,0 mm m -26,53200 43,88 -1 164,22

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : -24,12000*1,1 -26,53200

20 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech 
výšky do 12 m

t -0,01997 1 110,44 -22,18

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17,18,19, : 

Součet: : -0,01997 -0,01997

Celkem -77 551,75

Poznámky uchazeče k zadání


